[image: Горбунки_герб]
Местная администрация муниципального образования
 Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«01» октября 2024 года
	[bookmark: _GoBack]№ 234

«О признании утратившими силу
некоторых постановлений местной
администрации МО Горбунковское
сельское поселение Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов местной администрации МО Горбунковское сельское поселение в соответствие с действующим законодательством, местная администрация МО Горбунковское сельское поселение:

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления местной администрации МО Горбунковское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области:

1.1.Постановление местной администрации МО Горбунковское сельское поселение № 309 от 07.09.2022 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников, изъявивших желание получить социальную выплату на строительство (приобретение) жилья, в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» и государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области».
1.2. Постановление местной администрации МО Горбунковское сельское поселение № 310 от 07.09.2022 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области «Прием заявлений от молодых граждан (молодых семей) о включении молодого гражданина (молодой семьи) в список молодых граждан (молодых семей), изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году в рамках основном мероприятии «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)»
подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области».
1.3. Постановление местной администрации МО Горбунковское сельское поселение № 312 от 07.09.2022 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников основного мероприятия «Улучшение жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение по электронному адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации
Муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                                 П.А.Руш
image1.jpeg